Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

  14.02.2017                                г. Семикаракорск                                             № 44

Об утверждении состава антитеррористической комиссии
Семикаракорского городского  поселения

           В целях противодействия терроризму и экстремизму на территории        Семикаракорского городского поселения,  улучшения  эффективности работы по профилактике терроризма и экстремизма:

1. Утвердить состава антитеррористической комиссии  Семикаракорского городского поселения согласно приложению.
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 08.08.2013 № 122 «Об образовании антитеррористической комиссии Семикаракорского городского поселения».
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его издания.
          4.Настоящее распоряжение довести до сведения лиц, ответственных за исполнение данного распоряжения.
          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                                    А.Н.Черненко

Распоряжение вносит
Зам. Главы Семикаракорского
городского поселения по городскому
хозяйству Братков В.И.
Исп. Гавриленко А.А.

                                 Приложение
 к постановлению Администрации
   Семикаракорского городского поселения
                                                                                               от    14.02.2017 № 44

СОСТАВ
антитеррористической комиссии Семикаракорского городского поселения

    	 Черненко А.Н. – Глава Семикаракорского городского поселения, председатель комиссии.
	 Братков В.И. – заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству, заместитель председателя.
 	 Гавриленко А.А. – старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, природоохранной деятельности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Семикаракорского городского поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

	Лубашев А.В. – заведующий отделом муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения.
	Олейников И.И. –главный врач  Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница»  (по согласованию).
	Быстров С.Ю.  – начальник отдела министерства внутренних дел России по Семикаракорскому району (по согласованию).
	Жарков К.В.– начальник   отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Семикаракорскому району (по согласованию).
         Колодезных А.Б. – директор муниципального унитарного предприятия     «Водоканал»;
	Фирсов А.М. – директор муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства.
         Евдокимов А.А. – начальник Семикаракорского участка электрических сетей «Донэнерго»  Волгодонских межрайонных электрических сетей(по согласованию);
         Казанцев А.С. – начальник федерального государственного казенного учреждения 15 отряд Федеральной противопожарной службы по Ростовской области (по согласованию);
         Хворост П.Е. – начальник линейного технического цеха Семикаракорского района Межрайонного центра технических эксплуатаций города Азова   Ростовской области публичное акционерное общество «Ростелеком» (по согласованию).

Заместитель Главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и организационной работе                                          Г.В. Юсина